VERONA SPRING CUP 2017

Race to LNF TOUR - Lega 500 LNF
Golf Club Paradiso del Garda - Peschiera del Garda — e
Giorno 07.05.2017
Atletico Footgolf Verona )] PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR PAR
5 3 4 3 4 3 3 5 4 4 3 4 4
Pos Score Calci Birdie PAR L9 L6 L3 Tessera Cognome Nome Anno Club MF  Categoria 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1° -3 55 11 6 29 | 17 8 | LNF00149 Trevisan Alberto 1968 |Footgolf Padova M Senior 2 4 3 3 3 8 2 3 8 4 4 4 8 8 3 8 8 2
2° 12 56 10 7 28 17 9 | LNF00090 Geti Giuliano 1958 Cannonballs Footgolf Club M | SuperSenior | 3 4 2 3 3 8 3 3 4 8 4 4 8 4 1 8 4 2
3 N 57 1 7 29 | 18 9 | LNF00389 Giudici Andrea 1981 |Bitta Footgolf Team M Assoluto 3 4 3 8 2 8 3 3 4 8 4 4 4 8 2 8 8 3
4 1N 57 9 8 28 18 9 Brescacin Flavio 1979 |Footgolf Treviso M Assoluto 3 3 3 4 3 4 3 2 4 8 4 8 8 8 3 4 8 2
5 1 57 9 8 30 18 9 | LNF00157 Dal Gal Massimo 1970 Footgolf Villafranca M Senior 3 4 3 3 3 8 2 3 8 4 4 4 8 8 3 4 8 2
6° -10 58 9 7 29 18 10 = LNF00148 Marcante Gilberto 1982 |Footgolf Padova M Assoluto 4 3 3 3 3 8 3 3 4 8 4 4 8 8 2 4 8 3
7?10 58 8 9 31 21 10 | LNF00213 Pema Stefano 1980 Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 2 4 3 8 3 8 3 3 8 8 4 8 4 4 3 4 8 3
8° 10 58 6 7 28 17 9 | LNF00163 Prisciantelli Eugenio 1970  Footgolf Villafranca M Senior 3 8 3 8 4 4 3 4 8 8 4 4 8 2 3 8 8 3
9° -9 59 10 7 30 17 9 | LNF00005 Tirapelle Christian 1972 Footgolf Piacenza M Assoluto 3 4 3 8 3 8 3 3 4 8 5 5 8 8 2 4 8 2
10° -9 59 9 9 29 | 17 9 | LNF00248 Remondi Federico 1979 Footgolf Piacenza M Assoluto 3 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 8 8 2 4 8 2
11° -9 59 8 8 27 | 16 7 | LNF00083 Dell'Orco Mauro 1991 |Giocatore Individuale M Assoluto 3 4 3 4 3 4 3 4 4 8 4 4 8 8 3 8 8 1
12° -9 59 6 9 29 | 16 8 | LNF00359 Vettorello Andrea 1981 |Footgolf Motta M Assoluto 3 3 3 4 3 4 3 3 4 8 5 5 4 2 2 8 8 2
13° -8 60 9 8 30 18 9 | LNF00584 Pelati Ivan 1972 |Footgolf Cremona M Assoluto 4 5 3 4 2 8 2 3 4 4 4 4 8 8 3 8 8 3
14° -8 60 8 10 30 18 9 | LNF00154 Tagliapietra Thomas 1978 |Footgolf Villafranca M Assoluto 3 4 3 4 2 8 3 3 5 8 5 4 8 8 3 8 8 3
15° -8 60 8 10 30 19 10 | LNF00211 Manfredi Giulio 1981  Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 3 4 3 4 2 4 3 3 4 4 4 8 8 4 2 8 4 3
16° -8 60 8 10 31 18 ' 9 | LNF00120 Grigolo Stefano 1970 |Footgolf Legnago-Corradina M Senior 3 4 3 3 3 8 3 3 4 4 5 4 8 8 3 8 8 3
17° -8 60 8 7 31 1 19 10 = LNF00115 Pagella Alessio 1982 |Footgolf Cremona M Assoluto 3 3 3 3 3 3 3 4 4 8 4 5 8 4 2 4 8 3
18° -8 60 6 8 31 1 19 8 | LNF00216 Tammaro Daniel 1980 |Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 3 3 3 4 3 3 4 3 8 4 4 4 5 8 3 8 8 2
19° -8 60 5 10 32 | 20 12 | LNF00208 Lanzotti Matteo 1981  Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 2 3 3 4 3 3 3 3 4 3 5 4 2 4 2 5 4 3
20° -7 61 10 5 32 19 11 | LNF00165 Marcigaglia Mattia 1978 Footgolf Villafranca M Assoluto 3 4 2 3 3 8 3 4 4 4 4 5 8 8 2 5 8 3
21° -7 61 9 7 30 18 9 | LNF00217 Venturelli Davide 1977 |Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 3 4 3 4 3 8 3 4 4 8 4 5 8 8 3 8 8 3
22° -7 61 9 7 31 1 19 10 = LNF00162 Boninsegna Roberto 1982 Footgolf Villafranca M Assoluto 3 4 3 3 3 8 3 4 4 8 4 5 4 8 2 4 8 3
23° -7 61 8 9 30 17 9 | LNF00511 Scurani Marco 1990 Rollingballs Footgolf 2016 M Assoluto 3 4 3 3 4 8 3 3 5 4 5 4 8 8 2 4 8 2
24° -7 61 8 4 30 19 10 = LNF00218 |Volpe Manuel 1979 |Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 4 4 4 8 3 8 5 2 8 4 8 4 4 8 2 5 8 2
25° -7 61 7 9 31 1 19 10 = LNF00066 |Grandi Tommaso 1980 |Rollingballs Footgolf 2016 M Assoluto 3 3 2 4 3 3 3 5 4 4 4 4 8 8 3 4 8 3
26° -7 61 7 9 33 19 9 | LNF00328 Marino Fabio 1977 Footgolf Buca 19 M Assoluto 3 3 3 3 3 4 2 3 4 8 7 4 4 4 2 4 8 2
27° -7 61 6 10 30 19 11 | LNF00051 Battaggia Andrea 1971 Footgolf Bluemoon M Senior 3 4 3 3 4 4 3 3 4 4 8 4 8 8 2 4 4 3
28° -6 62 9 6 29 17 8 | LNF00606 Ugatti Lorenzo 1988  Footgolf Legnago-Corradina M Assoluto 3 4 3 4 4 4 3 4 4 8 4 5 4 8 2 8 8 2
29° -6 62 8 8 31 | 18 = 8 | LNF00350 Maggi Marco 1987 |Footgolf Piacenza M Assoluto 3 4 3 4 4 8 3 3 4 8 5 5 8 4 3 8 8 2
30° -6 62 8 8 31 18 9 Trizio Saverio 1981 |Footgolf Treviso M Assoluto 4 4 3 4 3 8 3 3 4 4 4 5 8 8 3 8 8 3
31° -6 62 8 8 31 019 9 | LNF00111 Macaluso Giuseppe 1976 |Footgolf Cremona M Assoluto 3 4 3 3 3 3 3 4 5 8 4 5 4 4 2 8 8 3
32° -6 62 8 8 31 19 9 | LNF00381 Pollutri Federico 1997 |Footgolf Bluemoon M Assoluto 4 4 2 3 3 4 4 3 4 4 4 4 8 4 3 8 8 3
33° -6 62 8 8 31 1 20 9 | LNF00382 Balbo Simone 1981 |Giocatore Individuale M Assoluto 3 4 4 8 3 8 3 4 4 8 4 4 4 4 3 8 8 3
34° -6 62 8 6 29 | 18 9 | LNF00332 |Pauro Cristian 1976 |Footgolf Buca 19 M Assoluto 3 4 4 4 3 8 4 5 8 8 4 4 4 8 2 8 8 3
35° -6 62 7 10 32 19 9 | LNF00318 Rossetto Alex 1981 Atletico Footgolf Verona M Assoluto 3 4 3 4 3 8 3 3 4 4 4 5 8 4 3 8 4 2
36° -6 62 7 10 32 1 20 9 | LNF00159 Cavicchi Alessio 1977 |Footgolf Villafranca M Assoluto 3 4 3 3 3 4 3 3 4 8 5 4 5 8 3 8 8 3
37° -6 62 6 9 34 1 20 11 | LNF00169 Righi Stefano 93 1993 |Rollingballs Footgolf 2016 M Assoluto 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 5 5 8 8 3 4 8 4
38° -6 62 5 1 30 19 8 | LNF00226 Gatti Corrado 1963 Reggio Emilia Footgolf M Senior 3 4 3 4 4 4 3 3 4 8 4 4 4 4 3 2 8 3
39° -5 63 8 7 30 18 = 9 | LNF00265 Guidotti Gabriele 1970 |Footgolf Piacenza M Senior 4 4 3 4 4 8 3 4 4 4 4 4 8 8 3 8 8 3
40° -5 63 8 7 32 19 8 | LNF00182 Rinaldi Mattia 1984 Rollingballs Footgolf 2016 M Assoluto 3 4 3 4 3 8 3 4 4 8 5 5 8 5 3 8 8 2
41° -5 63 7 7 30 17 8 Comparini Roberto 1980 |Unicredit M Assoluto 4 5 3 3 3 4 3 5 8 4 4 5 8 8 3 8 8 2
42° -5 63 7 7 34 19 8 | LNF00067 Manea Adrian 1976 |Footgolf Brescia Leonessa M Assoluto 3 3 3 3 3 3 2 4 5 4 7 4 5 4 2 8 8 2
43° -5 63 7 6 30 18 8 | LNF00160 Pontini Nicola 1975  Footgolf Villafranca M Assoluto 4 4 4 3 3 3 4 4 4 8 5 4 4 4 2 8 2 3
44° -5 63 6 1 32 19 10 = LNF00107 Ce Stefano 1979 Footgolf Cremona M Assoluto 3 4 3 3 3 4 3 3 5 8 6 4 8 4 2 4 8 3
45° -5 63 6 1 33 ' 21 11 | LNF00364 Migliorini Luca 1982 Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 3 4 3 3 3 4 3 3 4 8 5 4 8 4 3 4 8 4
46° -5 63 6 8 33 1 20 11 | LNF00566 |Guandalini Stefano 1982 |Footgolf Legnago-Corradina M Assoluto 4 3 3 4 3 3 3 3 4 8 5 5 8 8 3 4 8 4
47° -5 63 5 10 32 1 20 9 | LNF00250 Tinell Nicolas 1984 Footgolf Piacenza M Assoluto 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 8 8 3
48° -5 63 5 10 33 1 20 9 | LNF00122 Trevisan Alessandro 1972 Footgolf Legnago-Corradina M Assoluto 2 5 3 4 3 4 3 3 8 4 4 5 4 8 4 8 4 2
49° -4 64 8 6 31 17 9 | LNF00597 Spinella Antonio 1967 Bitta Footgolf Team M Senior 4 4 3 4 4 4 2 4 4 4 5 5 8 8 2 4 8 2
50° -4 64 6 10 30 19 9 | LNF00595 De Vecchi Simone 1981 Bitta Footgolf Team M Assoluto 3 4 3 4 4 4 3 4 5 8 4 4 4 8 3 4 8 2
51° -4 64 6 10 33 1 20 10 = LNFO00485 Bischer Enrico 1978  Footgolf Treviso M Assoluto 3 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 5 8 4 3 4 4 2
52° -4 64 6 10 34 ' 21 12 | LNF00060 Scaramella Ferdinando 1960  Footgolf Bluemoon M | SuperSenior | 3 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 5 8 4 2 5 4 3
53° -4 64 6 10 36 22 11 | LNF00172 Canepari Cristian 1975 Rollingballs Footgolf 2016 M Assoluto 3 4 2 8 3 8 2 3 5 4 5 5 4 4 3 8 5 3
54° -4 64 6 7 33 | 22 10 | LNF00207 Epifani Yari 1974  Ghirlandina Footgolf Modena M Assoluto 3 3 2 4 4 3 4 4 4 8 4 4 4 4 4 8 4 3
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LNF00338
LNF00593
LNF00605
LNF00316
LNF00347
LNF00156

LNF00314
LNF00320
LNF00596
LNF00480
LNF00416
LNF00289
LNF00174
LNF00245
LNF00557
LNF00552

LNF00319

LNF00167
LNF00454
LNF00085
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LNF00176
LNF00112
LNF00512
LNF00475
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LNF00287
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LNF00317
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De Russi
Ballabio
Gentili
Merighi
Smussi
Comparotto
Rancan
Malacarne
Sant
Monti
Pasini
Cappa
Manini
Grazioli
Fiorani
Scapin
Arletti
Sembenini
Salizzoni
Bortolato
Poletto
Klaser
Rossi
Vesentini
Laurenti
Macaluso
Mirante
Nalin
Tomasi
Zanrosso
Pedretti
Ravasi
Marinoni
Mantoan
Bessi
Grillenzoni
Poldiallai
Ceccon
Baldoni
Magagnotti
Quintarelli
Bincoletto
Smussi
Zoppi
Bonfante
Ballestrazzi
Galasso
Campisi
lori

Rossi
Manara
Galasi
Chisté
Tancredi
Cobelli
Milani
Venturini
Soprani
Guicciardi
Bortoloni
Cappellato
Mili
Vignola

Stefano
Andrea
Marco
Andrea
Diego
Andrea
Massimo
Giovanni
Davide
Matteo
Gianluca
Davide
Giovanni
Giulio
Davide
Massimo
Sebastiano
William
Simone
Gianluca
Nicola
Renato
Michael
Alberto
Matteo
Federico
Sergio
Ferdinando
Cristiano
Corrado
Fabio
Jacopo
Yurij
Alessandro
Pier Luigi
Stefano
Davide
Matteo
Claudio
Marco
Martina
Michele
Christian
Marco
Gianni
Alessio
Cesare
Luisito
Roberto
Cristiano
Filippo
Alberto
Massimo
Alessandro
Matteo
Luca
Alessandro
Stefano
Andrea
Lorenzo
Gianluca
Alberto
Nicola
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Footgolf Vicenza

Bitta Footgolf Team
Footgolf Cremona
Atletico Footgolf Verona
Footgolf Cremona
Footgolf Villafranca
Giocatore Individuale
Atletico Footgolf Verona
Atletico Footgolf Verona
Bitta Footgolf Team
Footgolf Villafranca
Footgolf Mantova
Footgolf Piacenza
Rollingballs Footgolf 2016
Footgolf Piacenza
Footgolf Bluemoon
Rollingballs Footgolf 2016
Giocatore Individuale
Atletico Footgolf Verona
Unicredit

Footgolf Villafranca
Footgolf Trentino

Footgolf Emilia Romagna
Footgolf Villafranca
Rollingballs Footgolf 2016
Footgolf Cremona
Footgolf Villafranca
Footgolf Legnago-Corradina
Giocatore Individuale
Giocatore Individuale
Rollingballs Footgolf 2016
Atletico Footgolf Verona
Giocatore Individuale
Footgolf Padova

Footgolf Piacenza
Rollingballs Footgolf 2016
Footgolf Genova

Footgolf Legnago-Corradina
Rollingballs Footgolf 2016
Footgolf Villafranca
Atletico Footgolf Verona
Footgolf Trentino

Footgolf Cremona
Atletico Footgolf Verona
Giocatore Individuale
Rollingballs Footgolf 2016
Atletico Footgolf Verona
Atletico Footgolf Verona
Cannonballs Footgolf Club
Footgolf Villafranca
Atletico Footgolf Verona
Footgolf Mantova
Footgolf Trentino

Footgolf Buca 19
Giocatore Individuale
Footgolf Mantova
Footgolf Mantova
Rollingballs Footgolf 2016
Rollingballs Footgolf 2016
Footgolf Bluemoon
Giocatore Individuale
Atletico Footgolf Verona
Giocatore Individuale
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LNF00479

LNF00481

LNF00591
LNF00150

LNF00151

Mori
Bonfante
Rossi
Cressoni
Valenari
Boschetti
Grigolato
Scartapacchio
Marcolini
Valenari
Faccenda
Mili
Martina
Connola
Sant
Galasso
Marcolini
Nasci
Trevisan
Miglioranza
Trevisan

Nicold
Alessandro
Alberto
Andrea
Nicola
Walter
Stefano
Luca
Giampaolo
Enrico
Andrea
Corrado
Matteo
Danilo
Leonardo
Elio
Niccold
Lara
Gabriele
Paolo
Simone

2002
2003
1961
1981
1968
1966
1959
1986
1964
2003
1988
1976
2003
2002
2006
2004
2003
1977
2004
1963
2006

Giocatore Individuale
Giocatore Individuale
Giocatore Individuale
Footgolf Villafranca
Giocatore Individuale
Rollingballs Footgolf 2016
Giocatore Individuale
Giocatore Individuale
Giocatore Individuale
Giocatore Individuale
Footgolf Legnago-Corradina
Atletico Footgolf Verona
Atletico Footgolf Verona
Atletico Footgolf Verona
Atletico Footgolf Verona
Atletico footgolf verona
Giocatore Individuale
Footgolf Villafranca
Footgolf Padova
Giocatore Individuale
Footgolf Padova
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VERONA SPRING CUP 2017
07.05.17 - Golf Club Paradisetto - Peschiera del Garda (VR)

Classifica a SQUADRE

Calci
Totali Birdie Par Last9 Last6 Last3

IRl Footgolf Villafranca

1°|Dal Gal Massimo

2° Prisciantelli Eugenio -10 6 7 28 17 9
3° | Tagliapietra Thomas -8 8 10 30 18 9
4°

[EAl Ghirlandina Footgolf Modena

1°|Perna Stefano

2° Lanzotti Matteo -8 5 10 32 20 12
3° Tammaro Daniel -8 6 8 31 19 8
4°

IRl Footgolf Piacenza

1° Remondi Federico

2° Tirapelle Christian 9 10 7 30 17 9
3° Maggi Marco 6 8 8 31 18 8
4°

Il Footgolf Padova

1°|Trevisan Alberto

2° Marcante Gilberto -10 9 7 29 18 10
3° Mantoan Alessandro 0 4 10 34 21 11
4°

IRl Footgolf Cremona

1° Pagella Alessio

2° Pelati Ivan -8 9 8 30 18 9
3° Macaluso Giuseppe 6 8 8 31 19 9
4°

Calci
Totali Birdie Par Last9 Last6 Last3

Il Footgolf Treviso

1° Brescacin Flavio
2° Trizio Saverio -6 8 8 31 18 9
-4 6 10 33 20 10

3° Bischer Enrico
4°

&l Footgolf Treviso

1° Brescacin Flavio

2° Trizio Saverio -6 8 8 31 18 9
3° Bischer Enrico -4 6 10 33 20 10
4°

IERl Rollingballs Footgolf 2016

1°|Grandi Tommaso

2° Scurani Marco -7 8 9 30 17 9
3° Righi Stefano 93 6 6 9 34 20 1
4°

ﬂ Footgolf Legnago-Corradina

1° Grigolo Stefano

2° Ugatti Lorenzo 6 9 6 29 17 8
3° Trevisan Alessandro -5 5 10 33 20 9
4a

[ELH Footgolf Bluemoon

1° Battaggia Andrea

2° Pollutri Federico -6 8 8 31 19 9
3° Scaramella Ferdinando -4 6 10 34 21 12
40
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